Обґрунтування процедури закупівлі 
(на виконання вимог пункту 4-¹ постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 № 710 "Про ефективне використання державних коштів" (зі змінами)
Індикатор закупівлі: UA-2022-01-21-011886-b
Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:
	Предмет закупівлі
	Процедура закупівлі
	Технічні характеристики
	Якісні характеристики

	Знаки поштової оплати (поштові марки) за кодом Єдиного закупівельного словника (CPV) ДК 021:2015 «22410000-7 Марки»
	Переговорна процедура закупівлі
	Поштова марка «літера «М»
Поштова марка «літера «V»
Поштова марка «літера «F»
Поштова марка «літера «Т»
Поштова марка «літера «L»
Поштова марка «літера «Н»
Поштова марка «літера «D»
Поштова марка «літера «Х»

Номінальна вартість яких встановлена відповідно до введених в дію з 01.01.2022  Граничних тарифів оплати універсальних послуг поштового зв’язку, затверджених рішенням Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері зв’язку та інформатизації від 02.11.2021 № 413, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 18.11.2021 за № 1516/37138
	Якість знаків поштової оплати повинна відповідати вимогам:
Галузевого стандарту України „Зв'язок поштовий. Марки та блоки поштові. Технічні умови. ДСТУ 45.027-2003”;
Державного стандарту України „Зв'язок поштовий. Картки поштові. Технічні умови. ДСТУ 3875-99”;
Державного стандарту України „Зв'язок поштовий. Конверти поштові. Технічні умови. ДСТУ 3876-99”



Обґрунтування його очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення: 
	№ п/п
	Найменування знаків поштової оплати  (ЗПО)
	Кількість, шт.
	Номінальна вартість*, грн.
	Сума, грн.

	1.
	Поштова марка «літера «V»
	4158
	12,00
	49896,00

	2.
	Поштова марка «літера «М»
	3762
	18,00
	67716,00

	3.
	Поштова марка «літера «F»
	6435
	23,00
	148005,00

	4.
	Поштова марка «літера «Т»
	1980
	6,00
	11880,00

	5.
	Поштова марка «літера «L»
	990
	15,00
	14850,00

	6.
	Поштова марка «літера «Н»
	11682
	0,50
	5841,00

	7.
	Поштова марка «літера «D»
	1912
	11,00
	21032,00

	8.
	Поштова марка «літера «Х»
	1287
	40,00
	51480,00

	Всього
	370700,00

	Розмір очікуваного бюджетного призначення
	370700,00




